UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VP-KT  Quảng Ngãi, ngày       tháng 12 năm 2020

V/v đề nghị khen thưởng

Kính gửi: Ban Dân tộc tỉnh

Theo đề nghị của Trưởng ban Ban Dân tộc tỉnh tại Công văn số 785/BDT-

TTĐB ngày 09/12/2020 về việc xét khen thưởng tại Hội nghị sơ kết 05 năm thực

hiện Đề án Giảm thiểu tình trạng tảo hôn và hôn nhân cận huyết thống vùng

DTTS theo Quyết định số 498/QĐ-TTg ngày 14/4/2015 của Thủ tướng Chính

phủ, Văn phòng UBND tỉnh đề nghị Ban Dân tộc tỉnh tổng hợp, trình Chủ tịch

UBND tỉnh quyết định tặng Bằng khen cho bà Huỳnh Bảo Ngọc, chuyên viên

phòng Kinh tế, Văn phòng UBND tỉnh tại Hội nghị sơ kết 05 năm thực hiện Đề

án Giảm thiểu tình trạng tảo hôn và hôn nhân cận huyết thống vùng DTTS tỉnh

Quảng Ngãi, giai đoạn 2016-2020.

Đề nghị Ban Dân tộc tỉnh tổng hợp, trình cấp có thẩm quyền xem xét theo

quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- VPUB: PCVP(KT), CBTH;

- Lưu: VT, KT.bngoc101.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2020-12-18T11:17:05+0700

		2020-12-18T16:25:45+0700

		2020-12-18T16:25:45+0700

		2020-12-18T16:25:45+0700